Tennisclub Liichow e.V.
Plater Weg 29a
29439 Liichow

Tennisclub Liichow e.V. - Plater Weg 29a - 29439 Liichow

Liebe Mannschaftsfiihrer,

<TCL

Tennis Club Lichow e.V.

wie im letzten Jahr méchten wir alle Herren-Mannschaften zu einem
mehrtdgigen Clubhausdienst in der Saison verpflichten.

Die Aufgaben bestehen darin, Leergut in den Getrankekeller zubringen und die
Kiihilschranke mit Getranken aufzufiillen.

Clubhausdienstplan 2024

02.05.--14.05.2024

15.05.--28.05.2024

29.05.--18.06.2024

19.06.--09.07.2024

10.07.--23.07.2024

24.07.--06.08.2024

07.08.--20.08.2024

21.08.--03.09.2024

04.09.--17.09.2024

18.09.--01.10.2024

HERREN

HE70

HEG6O-I u

HE50-I u.

HE30

HERREN

HE70

HEG60-I u.

HE50-I u.

HE30

II

II

II

II

Wir bedanken uns fiir eure Mithilfe und euer Verstandnis.
Es kann jedes TC-Mitglied natiirlich die Mannschaften

unterstiitzen.

Der Vorstand des TC Liichow

Tennisclub Lichow e.V. Vereinsnummer 304090
Plater Weg 29a info@tc-luechow.de
29439 Luchow www.tc-luechow.de

Tel: +49 (5841) 1836

Fax +49 (5841) 70381

Bankverbindung:

Sparkasse

Bankverbindung:
VR PLUS

Uelzen-Lichow-Dannenberg Altmark-Wendland eG
IBAN: DE51 2585 0110 0044 0771 13  IBAN: DE62 2586 3489 1503 2760 00



