## Tennisclub Lüchow e.V.

Plater Weg 29a 29439 Lüchow



Tennisclub Lüchow e.V. - Plater Weg 29a - 29439 Lüchow

## Liebe Mannschaftsführer,

wie im letzten Jahr möchten wir alle Herren-Mannschaften zu einem mehrtägigen Clubhausdienst in der Saison verpflichten. Die Aufgaben bestehen darin, Leergut in den Getränkekeller zubringen und die Kühlschränke mit Getränken aufzufüllen.

## Clubhausdienstplan 2024

02.0514.05.2024	HERREN
15.0528.05.2024	HE70
29.0518.06.2024	HE60-I u .II
19.0609.07.2024	HE50-I u. II
10.0723.07.2024	HE30
24.0706.08.2024	HERREN
07.0820.08.2024	HE70
21.0803.09.2024	HE60-I u. II
04.0917.09.2024	HE50-I u. II
18.0901.10.2024	HE30

Wir bedanken uns für eure Mithilfe und euer Verständnis. Es kann jedes TC-Mitglied natürlich die Mannschaften unterstützen.

## Der Vorstand des TC Lüchow